Dj.; 4) n. a. وسق Concepit, praegnans fuit (et clauso utero genituram admissarii portavit) camela. *Kam.*

II n. a. توسيق In distincta onera وسق appellata par-

titus fuit et disposuit *frumentum c. a. r.* Kam. Dj.
 III Aequalis et par fuit *alteri* et se *ei* opposuit *c. a. p.*
 Kam. IV Oneravit *camelum*, onus imposuit *c. a.*
 Kam. Dj., et *c. b. r.*; Proventu abundavit et onusta
 fuit *palma*. Kam. Dj. VIII *أَتَسَقَ n. a. أَتَسَقُ*

Uno modo dispositus fuit. Kam. Dj.; Congregatus fuit,
 et convenit; Integer ac absolutus fuit. *Gol. ex Mar.*
 X Convenit in unum et congregatus fuit, *de camelis.*
 Kam. Dj.

وسق Pl. *وسوق* Onus frumenti continens LX
 صاع, ut quantum iumento portari potest. Kam. Dj.

وسق Pl. *وساق* Utero ferens et praegrans *camela*. Kam.
 Dj. *واسقات* Se invicem propellentes et sequentes *un-*
dae. Div. *Djerir.*

وسيق Pluvia. Kam.

وسيقنة Agmen camelorum, quod simul propellitur abigi-
 turque (ut *فئقة* de hominibus dicitur). Kam. vide in
سوق.

مَتَسِق Nomen metri Arabici aliter *متدارك* appellati. *conf.*
Darstell. d. Arab. Versk. p. 142.

مَوَاسِق Pl. Praegnantes *camelae*. Kam. Dj.

موسقة Fem. Proventu abundans *palma*. *Gol.*

ميساق Pl. *ميساق* et *ميساق* Avis alas complodens inter
 volandum. Kam. Dj.

واسل Affectu et desiderio proclivis in Deum eiusque cul-
 tum. Dj.

واسلة Affinitas, propinquitas. Kam. Div. *Huds.*; Digni-
 tas, qua quis pollet apud regem. Kam.

واسيلة Pl. *واسيل* et *واسيل* Affinitas, propinquitas, et Res,
 qua ad aliquem appropinquatio fit; Id, quo concilia-
 tur alicuius animus et gratia, *sive munus sit, sive me-*
ritum. Kam. Dj.; Dignitas, et gratia, qua quis pol-
 let apud regem. Kam.

II *n. a. توسيل* Rem peregit, qua *ad Deum* propius
 accederet *c. a. p.*, eique gratior fieret. Kam. V *Id.*
 Kam.

توسل Intercessio; Cum quid furtim fit. *Dicitur* اخذ ابلي
توسلا. Kam.

وسم Fut. *يسم* *n. a. وسم*, *وسمة* 1) Stigma inussit, signo ac
 stigmate notavit *faciem, corpus, et equum etc. c. a.*
 Kam. *Djeuh.*, inde Signavit, descripsit *c. a. Gol.*;

2) *n. a. وسم* Superavit *alium* pulchritudine *c. a. p.*
 Kam. Dj. b) *وسم* *n. a. وسام*, *وسامة* Pulcher fuit
 facie. Kam. Dj. II *n. a. توسيم* Praesens fuit tem-
 pore *موسم* appellato. Kam. Dj. III Certavit *cum eo*
 de pulchritudine *c. a. p.* Kam. Dj. V *n. a. توسم*

Glasto se infecit tinxitve. vide *وسمة* *Gol.*; Quaesivit
 primi veris pabulum. vide *وسمي* Kam. Dj.; Ex si-
 gnis exterioribus opinatus fuit, intellexit *rem c. a. r.*
 Kam. *Dicitur* فية الخير Dj. *conf. Harir.*

p. ٢٩ ٢٩. VIII *أتسم* Signavit semet ipsum, notam
 sibi impressit, qua dignosci posset. Dj.; Nota ustionis
 signatus fuit.

وسم Pl. *وسوم* Signum ustionis. Kam.

وسام Stigma, quod cauterio inuritur camelo. *Dicitur* ما
وسام دايتك Kam.

وسمة Signum aut stigma, quod cauterio inuritur camelo *etc.*
Dicitur ما *وسمة* دايتك Kam.

وسمة i. q. *وسمة* Kam. Dj.

وسمة Folia glasti, seu potius annil, vel planta, cuius fo-
 lia tincturae inserviunt. Kam. Dj., eorumve spissatus
 succus, *vulgo Indicus sive Indigo dictus*, quo tingitur
 lana et inficitur cutis: *quod de glasto etiam Plin. lib. xxxii*
et Jul. Caesar lib. v bell. Gall. tradunt. Gol. vide et
وسم.

وسيم Pl. *وسماء* et *وسام* F. 3. Pl. *وسام* Pulcher ac formosus
 facie. Kam. Dj.

وسامة Signum, nota pulchritudinis. Kam.; Pulchritudo.
Jac. Schult.

وسمي Prima veris pluvia. Kam. Dj.; Novum terrae ger-
 men. *Gol.* كلاء الوسمي Primum germinantis terrae pa-
 bulum. *Gol.*

موسم Pl. *مواسم* Tempus, quo conveniunt sollemniter pere-
 grinantes ad Meccam, nundinae solennes. Kam. Dj.;

et ipse Qui convenit ibi populus. *Gol.*; et مواسم Signati cameli: *tanquam Plur. vocis موسوم seq. Gol.*

موسوم Pl. مَيَّاسِم et مَوَّاسِم Instrumentum, quo impresso signantur iumenta. *Kam. Dj.*; et ipsum Stigma inustum ac nota. *Gol.* Et stigma infamiae; *it. i. q. أصل* Radix, origo. *Gol.*; Signum, nota pulchritudinis. *Kam.*; Facies. *Harir. p. 554*; Pulchritudo. *Hamas. p. 400*; inde ميسم Pulchritudinis notas habens, pulchra mulier; tum ميسم Canarium commune. *Avicenn. p. 313. Spreng. hist. rei herb. T. I. p. 270.*

موسوم F. ة Signatus, cauterio notatus camelus. موسوم Boni indicia et notas in se habens. *Dj. Tum vocabulo موسوم versum designant, in cuius homoioteleuto nomen eius est, quem carmen laudat, quod veteres Arabum poetæ raro fecerunt. Darstell. d. Arab. Versk. p. 540.*

موسومة أرض Priini veris pluvia rigata terra. *Kam. Dj.*
موسومة Loricæ ornata figuris variis in inferiore eius parte.

وسن Fut. يوسن Imperat. أوسن n. a. وسن 1) Somno gravi oppressus fuit, aliis Primo somno oppressus fuit, aliis Somnolentus fuit. *Kam. Dj.*; 2) n. a. وسن (conf. أسن) Male habuit seu animo defecit ex putei foetore. *Kam. Dj.* IV Deliquium animi peperit puteus tetro suo foetore c. a. p. *Kam. Dj.*; Somniavit. *Dicitur رزق فلان ما له يوسن به في نومه Kam. V Dormientem accessit, pec. admissarius camelam, et vir mulierem c. a. Kam. Dj.* X Somno gravi oppressus fuit, aliis Primo somno oppressus fuit, aliis Somnolentus fuit. *Kam.*

وسن Somnus gravis, aliis principium somni, levis somnus, somnolentia. *Kam. Djeuh.* مَا لَهُ هَمٌّ وَلَا وَسْنٌ إِلَّا ذَا Nihil illi negotii aut curae est praeterquam unum hoc. *Hoc mihi opus non est. Kam. Dj.*